


Календарный график освоения 
дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки 
«Скорая и неотложная помощь», 252 ч
(очно-заочная форма обучения с применением ДОТ и ЭО) 
Срок обучения 7.10.2021-26.11.2021


	№ пп
	Наименование компонентов программы
	Объем, час
	Этапы освоения ДПП

	
	
	всего
	ДОТ 
	Очно (стажировка)
	ДОТ
7.10-13.10
	ДОТ
14.10-20.10
	ДОТ
21.10-27.10
	ДОТ
28.10-7.11
	ДОТ
8.11-14.11
	ДОТ
[bookmark: _GoBack]15.11-18.11
	Стажировка (5 раб дней)
19.11-25.11
	ДОТ
26.11

	1.
	Раздел 1. Проведение профилактических мероприятий. Правовые и психологические аспекты профессиональной деятельности
	20
	20
	
	20
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Раздел 2. Технологии выполнения простых медицинских услуг
	4
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Раздел 3. Оказание скорой медицинской помощи в экстренной и неотложной формах вне медицинской организации
	188
	188
	
	14
	40
	40
	40
	40
	14
	
	

	4.
	Входной контроль
	2
	2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Стажировка
	36
	
	36
	
	
	
	
	
	
	36
	

	6.
	Итоговая аттестация
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	ИТОГО
	252
	216
	36
	40
	40
	40
	40
	40
	14
	36
	2






